



Ett Hopp i Mörkret

Nyhetsbrev från

Maj-Lis Filantropiska InsamlingsStiftelse

juni - augusti 2008



Starka kontraster

Jackie Taylor skriver: För några år sedan åkte jag till Portugal på semester och såg att trots att det fanns överflöd runt om – lyxvillor, hotell osv – fanns det verklig fattigdom precis bredvid. När jag kom hem igen fick jag höra talas om arbetet som görs från Carcavelos.

Jag förstod äntligen att de fantastiska Carcavelos skor jag hade brukat köpa för stora summor faktiskt kom från samma plats! Med denna stora kontrast mellan mina lyxiga skor och de gräsliga omständigheterna så många levde i, i samma stad, förstod jag att jag måste börja stödja Maj-Lis.

De här är de minnen vi har av landet som faktiskt är ett av de fattigaste i Europa. Det lider av stor arbetslöshet, som har förvärrats av att stora firmor flyttar till Kina. Landets egen befolkning ser att jobb går till mer utbildade invandrare från östländerna. Tusentals är analfabet, trots att alla har rätt till skola, då de själva måste stå för pennor, böcker, uniform. Om föräldrarna är fattiga, är det oftast barnens skolgång som först dras in.



“Änglar”



“Himmel”



“Korset”



“Mötet”

Beställ gåvogram / kondoleans till förmån för Maj-Lis Filantropiska InsamlingsStiftelse genom att sätta in önskat belopp på Pg 90 04 99-5 och ange namn och adress vem du önskar uppvakta / hedra / minnas. Skicka ett epost till maj-lis@johansson.com för mer information

PlusGiro 90 04 99-5

Layout: Samuel Johansson
Foto: Maj-Lis Johansson



Nu önskar jag att andra ska få sin chans.

Kära Vänner!

Hela naturen på våra breddgrader är just nu som bäst i all sin fägring. Vi njuter i fulla drag.

Men man blir tyvärr ofrivilligt matad med en massa dåliga nyheter, så snart man slår på TV:n. Vi har inte möjlighet att få det hemska ogjort. Vi kan stänga av TV:n och gå vidare. Men människor som är utsatta, vad ska de göra?

Vi kan hjälpas åt att lindra nöd. Ge mat och kläder och första hjälp. Ge idéer att komma igång, hitta inkomstkälla och räcka en hand till att få börja om igen. Det är vad Stiftelsen satsar på. Vi stöder enskilda såväl som organisationer vi tror på, som gör jobbet och samtidigt ger det hopp som varje människa behöver. Vi ser hela tiden exempel på människans fantastiska förmåga att komma tillbaka.

Vi är endast en länk i kedjan.

Vi är en samlingsstiftelse med 90-konto sedan tjugo år tillbaka. Jag håller kontinuerlig kontakt med volontärer som vi jobbar med och vid några tillfällen per år lämnar jag för några dagar min hårt provade make och hjälper dom på plats i Portugal att organisera upp arbetet, och hjälpa till vid vissa mottagningar och utdelningar.

Vill du vara med och stödja våra ansträngningar är varje form av bidrag välkomna! Vi är tacksamma för alla som redan ställer upp. Och för dem som ber för oss.

Hälsningar

Om ni har en vän som är utan kläder och saknar mat för dagen och ni säger till honom: "Ja, adjö då, och Gud välsigne dig, håll dig varm och ät dig mätt", och inte ger honom kläder eller mat, vad är det då för nytta med det? Jak 2:16



Nu önskar jag att andra ska få sin chans

Det är gripande att se att en f.d. missbrukare kan jobba hårt och slita ont och ta massor av tid och energi för att få till något bra – för andra.



Det upplevde jag igen idag. Fabien från Belgien, har kommit flera gånger tidigare med fantastiska insamlingar av mat och kläder. **För att vi hjälper människor – vill han hjälpa oss.** Denna gång kom Fabien inte bara med mat och kläder utan hade bl.a. 6-7 datorer och skrivare, som han hade fått åka till Antwerpen för att hämta hos en bank, som donerat det. Av

alla kläd- och sko- förpackningar var 60 lådor nya plagg, med prislapparna på, som av någon anledning gavs iväg. Och av långa rader med mat, var det ca fyra ton av enbart Müslipaket...

Fantastiskt! Ofattbart!

Bara för kärlek till Gud och för tro på att människor ska kunna må bättre, sätter han sig i en långtradare i tre dygn på vägen ned och lika länge på vägen tillbaka. Bara för han tror på Gud. Och han tror på människan.

Fabien, som själv varit missbrukare sa bland annat: - Alla misstag jag själv gjort, gjorde jag före tjugotvå års ålder. Varför? Jag önskade så att jag inte gjort dem! Nu är jag en lycklig man. Nu önskar jag att **andra ska få sin chans.**

Och så lämnar han oss med lagret så fullt av mat och kläder att inte en rad till med lådor kan klämmas in.

Vad säger man? Tackar Fabien och tackar Gud och jobbar på med att låta rätt person få rätt saker. Till det behövs alltid mer medel. Så har ni som får detta rundbrev med information om Stiftelsens arbete möjlighet att stötta verksamheten med en gåva så ta tillfället. Det ger välsignelse.

